БашкортостанРеспубликаЬы
Миеке районы муниципаль

районынып Кожай-Семеновна
ауыл советы ауыл билемеЬе

Советы
ШШЁШШ

Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республик
Башкортостан

РЕШЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

«Об утверяедении положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан» от 20.12.2012 года № 106

В соответствии п.4 ч.З ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от
27.10.2020) "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 66.1 Трудового
кодекса Российской Федерации, на основании Протеста прокуратуры Миякинского
района от 15.02.2021 г. № Д-12-01-2021/370, Совет сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики «Об утверждении положения о
порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в сельском поселении Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан» от 20.12.2012 года № 106.

1.1 пункт 2.4. Положения изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой
договор (контракт) заключается впервые;

Работодатель формирует в электронном виде основную информацию о трудовой
деятельности и трудовом стаже каждого работника (далее - сведения о трудовой
деятельности) и представляет ее в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного
пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда
Российской Федерации.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте Администрации муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

Г лава сельского поселения

с. Кожай-Семеновка
29 марта 2021 года
№ 126

Р.А. Каримов

■. ; ' h . 7